[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

АКСАЙСКОГО  РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 сентября 2021 г.

      № 44-34
г. Аксай

О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Истоминского сельского поселения пятого созыва по Истоминскому многомандатному избирательному округу № 1
На основании данных первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий № 164, 165, 166, 167 об итогах голосования по Истоминскому многомандатному избирательному округу № 1, путем суммирования содержащихся в этом протоколе данных Территориальная избирательная комиссия Аксайского района определила, что в голосовании приняло участие 1431 избирателей, при этом голоса избирателей распределились следующим образом:
	Ахмедов Самир Самед оглы
	351
	голосов

	Веремийчук Юрий Владимирович
	344
	голосов

	Грибенюк Никита Геннадиевич
	233
	голосов

	Дедогрюк Николай Петрович
	286
	голосов

	Колесников Александр Анатольевич
	423
	голосов

	Колузонова Людмила Викторовна
	416
	голосов

	Король Надежда Валерьевна
	197
	голосов

	Куклин Андрей Николаевич
	362
	голосов

	Липкович Владимир Владимирович
	249
	голосов

	Лысенко Владимир Георгиевич
	310
	голосов

	Мирошник Надежда Александровна
	424
	голосов

	Михеев Василий Иванович
	431
	голосов

	Опрышкин Егор Анатольевич
	381
	голосов

	Саленко Игорь Владимирович
	339
	голосов

	Слюсаренко Маргарита Юрьевна
	490
	голосов

	Сорока Александр Иванович
	393
	голосов

	Ткаченко Сергей Вячеславович
	370
	голосов

	Устименко Мария Ивановна
	277
	голосов

	Червякова Вера Львовна
	363
	голосов

В соответствии с пунктом 1 статьи 70 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частями 1, 3 статьи 62 Областного закона от 12.05.2016 № 525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области», на основании протокола Территориальной избирательной комиссии Аксайского района о результатах выборов депутатов Собрания депутатов Истоминского сельского поселения пятого созыва по Истоминскому многомандатному избирательному округу № 1,
Территориальная избирательная комиссия Аксайского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Истоминского сельского поселения пятого созыва по Истоминскому многомандатному избирательному округу № 1  19 сентября 2021 года состоявшимися и действительными.
2. Считать избранными депутатами на выборах депутатов Собрания депутатов Истоминского сельского поселения пятого созыва по Истоминскому многомандатному избирательному округу № 1
	Колесникова Александра Анатольевича

	Колузонову Людмилу Викторовну

	Куклина Андрея Николаевича

	Мирошник Надежду Александровну

	Михеева Василия Ивановича

	Опрышкина Егора Анатольевича

	Слюсаренко Маргариту Юрьевну

	Сорока Александра Ивановича

	Ткаченко Сергея  Вячеславовича

	Червякову Веру Львовну

3. Направить настоящее постановление в общественно-политическую газету Аксайского района «Победа» и разместить на сайте Территориальной избирательной комиссии Аксайского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии Е.Ю. Соколинскую.

Председатель комиссии

А.А. Малинникова

Секретарь комиссии

Е.Ю. Соколинская